
Uchwała Nr 103/2017 

  Rady Wydziału Lekarskiego 

Collegium Medicum Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie:  powołania Rady Programowej na kierunku lekarskim  

Na podstawie § 23 ust. 1 pkt 6, § 23 ust. 3 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w 

Olsztynie uchwala się, co następuje:  

§ 1 

  Rada Wydziału Lekarskiego powołuje Radę Programową na kierunku lekarskim w składzie: 

- dr hab. n. med. Elżbieta Jarocka-Cyrta, prof. UWM- Prodziekan ds. Studenckich i Kształcenia, 

- dr n. med. Monika Rucińska (przedstawiciel nauk klinicznych) - przewodnicząca, 

- dr hab. n. med. Agnieszka Bossowska, prof. UWM (przedstawiciel nauk podstawowych), 

- dr n. med. Janusz Godlewski (przedstawiciel nauk podstawowych), 

- dr n. med. Anna Żurada (przedstawiciel nauk podstawowych), 

- dr hab. n. med. Marek Kajetan Jurkowski, prof. UWM (przedstawiciel nauk przedklinicznych), 

- dr hab. n. med. Joanna Wojtkiewicz, prof. UWM (przedstawiciel nauk przedklinicznych), 

- dr hab. n. med. Leszek Gromadziński (przedstawiciel nauk klinicznych), 

- prof. dr hab. n. med. Marcin Jóźwik  (przedstawiciel nauk klinicznych), 

- dr hab. n. med. Maciej Michalik, prof. UWM (przedstawiciel nauk klinicznych), 

- dr n. med. Tomasz Waśniewski (przedstawiciel nauk klinicznych), 

- lek. Izabela Godlewska- przedstawiciel absolwentów kierunku lekarskiego, 

- Marcin Petruczynik- przedstawiciel Samorządu Studentów, 

- Borys Hołub- przedstawiciel studentów, 

- Julia Podsiadły- przedstawiciel studentów, 

- Maria Wdowik- przedstawiciel studentów, 

- lek. Paulina Nowek (wydziałowy koordynator Erasmusa), 

- lek. Maria Dziejowska (przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiej Izby Lekarskiej w Olsztynie), 

- mgr Barbara Samulewicz-Neumann (protokolant). 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                 Przewodniczący Rady Wydziału 

                                                                                                                           Dziekan  

                                                                                     prof. dr hab. n. med. Andrzej Rynkiewicz 


